
UCHWAŁA NR XXXIX/258/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/216/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie  Śląskim z dnia 26 czerwca 
2013 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2017r 
poz. 1875, 2232, z 2018r 130 ) oraz art.6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1289, z 2018 r. poz. 2056, 2422 ) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 pkt 11) uchwały Nr XXVIII/216/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się zmiany polegające na 
zmianie osoby inkasenta w sołectwie Pawłowice, a pkt 11) otrzymuje nowe brzmienie:

„11) Sara Kulik - na terenie sołectwa Pawłowice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 13 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: A4BCD126-0567-44E6-B3F4-5EB0A66A7619. Podpisany Strona 1




